ОРОСОЙ ХОЛБООТО УЛАС
БУРЯАД УЛАС

«МУЯЬШ АЙМАГ» ГЭЬЭН
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

2020 г.

«О внесении изменений в Постановление № 297
от 01Л0.2018 г. «О создании межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений
муниципального образования «Муйский район»

В связи с приведением в соответствие Приложения № 1 к Постановлению № 297 от
01.10.2018 г. «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
муниципального образования «Муйский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению № 297 от 01.10.2018 г. «О
создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
муниципального образования «Муйский район» и утвердить комиссию в
следующем составе:
Козлов А.И.- глава муниципального образования-руководитель администрации,
председатель комиссии;
Пинтаев В.И.- первый заместитель руководителя администрации, заместитель
председателя комиссии;
Мальшакова Е.А.- главный специалист-юрист администрации МО «Муйский
район», секретарь комиссии

Члены комиссии:
Артёмкин Е.Н.- начальник ОП по Муйскому району МО МВД РФ;
Павлов А.В. - прокурор Муйского района;
Машуков Э.И.- начальник Таксимовского линейного отдела полиции (по
согласованию);
Зарубина У.В.- начальник МКУ «Районное управление образования»;
Наскова Е.О.- главный врач ГБУЗ «Муйская центральный районная больница»
(по согласованию);
Юрченко Е.Ф.-заместитель начальника Северного ОСЗН;
Скок М.И.- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав МО «Муйский район»;
Горбунова М.Р.- председатель Совета депутатов МО «Муйский район»;
Станьков Д.В.- глава МО ГП «Поселок Таксимо;
Кудряшов А.А.- глава МО ГП «Северомуйское»;
Васянович В.П.-глава МО СП «Муйская сельская администрация»;
Будюкина А.Н.- директор ГУ ЦЗН Муйского района (по согласованию);
Хмелёв Н.Д.- инспектор Северобайкальского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по
Республике Бурятия (дислокация в п. Таксимо);
Главный специалист по опеке и попечительству администрации МО «Муйский

район»;
Заместитель руководителя Северобайкальского МСО СУ СК России по
Республике Бурятия;
Былкова Н.С.- главный специалист по молодежной политике и спорту
администрации МО «Муйский район»;
Шаянов Антон Викторович- специалист-координатор в сфере физической
культуры и спорта администрации муниципального образования «Муйский
район»;
Колесникова О.А.- начальник отдела культуры и архивного дела администрации
муниципального образования «Муйский район».

2. Постановление от 31.01.2019 года №39 «О внесении изменений в Постановление
№ 297 от 01.10.2018 г. «О создании межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений муниципального образования «Муйский район»
признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.И. Козлов

Малынакова Е. А.
8 (30132) 55165